PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

17.07.2012                                                                                                               № 19
О внесении изменений в приказ финансового управления, от 24 февраля 2011 года № 5 "Об утверждении примерной формы бюджетной сметы и примерной формы сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности"
В связи с завершением 31 декабря 2011 года в соответствии с решением Совета народных дкпутатов округа Муром от 21 декабря 2010 года № 1170 "Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных бюджетных и казенных учреждений округа Муром в переходный период" переходного периода по реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации  округа от 24 февраля 2011 года № 5 "Об утверждении примерной формы бюджетной сметы и примерной формы сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности" следующие изменения:

1.1. В названии приказа исключить слова "и примерной формы сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности".

1.2. Исключить пункт 2.
1.3. Признать утратившим силу приложение № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ  вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.
	И.о.начальника финансового управления

	О.А.Балнова